
Eva U. (pampellinda) ID 220674 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice, milí zákazníci

 moc mě těší Váš zájem o mé vtvory.

 Ne, vždy je vyfocené zboží ihned k dodání. Vždy odepíši JE-LI či NENÍ.

 1) V případě, že JE, ihned odesílám
 2) V případě, že NENÍ, velice ráda vyrobím. Dodací lhůta cca týden až 14 dní, podle náročnosti zvoleného výrobku.
 3) V případě, že máte konkrétní přání, pokud to bude možné, velice ráda vyhovím

 Zboží zasílám doporučeně, prostřednictvím České pošty, po připsání částky (včetně poštovného) na můj účet číslo:
161841812 / 0600. Po odeslání balíčku Vám napíšu zprávu.

 Děkuji Vám za přízeň
  ...Vaše pampellinda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

